
Mannschaftswertung  LG  Senioren, aufgelegt

RangMannschaft 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1. SSV Bad Waldliesborn I 888 888 886 881 892 893 5328
2. SSC Soest - Süd  I 890 891 887 877 890 883 5318
3. St. Hub. Niederense  I 884 882 874 887 882 889 5298
4. SSC Weslarn I 872 885 883 883 887 874 5284
5. St. Hub. Oestinghauen  I 879 877 882 878 872 881 5269
6. SV Lippstadt Nord 876 876 873 878 879 880 5262
7. SSV Erwitte 874 878 876 880 878 872 5258
8. SSC Weslarn II 879 879 865 870 875 876 5244
9. SSV Bad Waldliesborn II 865 881 874 865 879 863 5227
10. SSC Höingen 878 869 868 864 867 877 5223
11. SV - Cappel 869 867 873 861 862 876 5208
12. SSC Soest - Süd III 864 867 869 870 867 861 5198 ,
13. SSV Lipperbruch  I 856 866 864 873 877 849 5185
14. SSC Weslarn III 864 863 871 853 863 871 5185
15. SSC Soest - Süd  II 866 863 865 865 867 856 5182
16. SSB Lippstadt 850 856 858 860 865 871 5160
17. St. Hub. Oestinghauen  II 850 853 853 864 859 879 5158
18. SSV Lipperbruch  II 855 866 845 857 842 874 5139
19. SV Deiringsen  I 860 840 850 856 858 869 5133
20. St. Hub. Niederense  I I 832 846 848 864 862 869 5121

21. SG Hovestadt - Nordwald 
II

835 856 864 850 864 850 5119
22. St.Hub. Niederense  III 866 846 835 854 841 869 5111
23. SV Deiringsen II 837 845 839 862 855 853 5091
24. SV Dinker  II 845 836 849 844 847 853 5074
25. SV Dinker  I 827 856 843 839 845 846 5056
26. SSV Böckum - Norddorf 827 847 841 843 843 843 5044
27. SG Hovestadt - Nordwald I 827 832 850 841 832 830 5012
28. Berenbrocker SV 835 828 831 837 829 820 4980
29. SSV Ehringhausen 816 805 817 812 808 819 4877
30. SSV Rüthen 815 790 809 798 814 815 4841

Einzelwertung  LG  Senioren I

RangName Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1. Blankenburg, Uwe SSV Bad Waldliesborn 299 296 297 295 297 297 1781                                                                                
2. Ehrenberg, Bernd SSV Bad Waldliesborn 299 297 295 294 297 298 1780
3. Reffelmann, Hans - Helm St.Hub.Niederense 295 294 295 293 295 297 1769
4. Rappold, Helmut SSV Erwitte 294 293 296 297 295 292 1767
5. Holtkötter, Franz SSV Bad Waldliesborn 290 295 294 292 298 298 1767
6. Balkenhol, Berni SV Lippstadt-Nord 296 291 292 292 292 295 1758
7. Schulte, Günther St.Hub.Oestinghausen 293 292 295 295 290 291 1756
8. Wegener, Wolfgang SSC Höingen 292 297 286 293 289 296 1753
9. Haack, Karl - Heinz St.Hub.Oestinghausen 292 290 294 289 290 294 1749
10. Schäfer, Horst SSV Erwitte 295 293 288 291 294 288 1749
11. Bücker, Willi SV Cappel 295 287 290 289 294 293 1748
12. Helbig, Jürgen St, Hub Niederense 294 292 287 291 288 295 1747
13. Friede, Franz SSC Soest-Süd 291 289 296 289 292 290 1747
14. Lukas, Harry SG Hovestadt-Nordw. 288 291 292 287 296 292 1746
15. Schröder, Heinz St.Hub.Oestinghausen 289 288 283 291 294 294 1739
16. Loddenkenper, Aloys SV Cappel 290 291 292 286 285 292 1736



17. Bollmann, Bernd SV Lippstadt-Nord 287 291 287 292 288 290 1735
18. Standke, Horst SSV Lipperbruch 282 290 286 289 291 293 1731
19. Schwonke, Norbert SSC Weslarn 291 289 288 286 282 292 1728
20. Opolka, Wolfgang SSC Soest-Süd 295 283 291 287 284 286 1726
21. Wulf, Ludwig SV Deiringsen 284 288 274 290 287 294 1717
22. Hübinger, Hermann SV Deiringsen 289 279 284 288 286 287 1713
23 Schild, Hans SV Deiringsen 286 278 285 286 285 292 1712
24. Linzel, Franz St.Hub.Oestinghausen 284 286 288 288 279 282 1707
25. Deimann, Heinz - Wilhelm SV Deiringsen 273 282 281 291 288 290 1705
26. Adolph, Jürgen SSC Höingen 277 282 288 283 287 288 1705
27. Horstknepper, Gerhard SG Hovestadt-Nordw. 278 284 288 283 286 280 1699
28. Hasse, Heinz Berenbrocker SV 287 284 281 284 282 281 1699
29. Vollmer, Anton SSV Erwitte 281 283 287 285 275 284 1695
30. Hustadt, Willi SV Dinker 282 278 285 276 284 287 1692
31. Jungwirt, Rolf SV Dinker 280 282 283 284 281 281 1691
32. Hustadt, Detmar SV Dinker 283 276 281 284 282 285 1691
33. Nettelhoff, Alfred St.Hub Niederense 287 279 273 286 276 290 1691
34. Sokolowski, Dieter SSV Böckum -Norddorf 281 285 285 278 276 283 1688
35. Ziegler, Ferdinand SG Hovestadt-Nordw. 281 275 278 282 278 283 1677
36. Hölscher, Herbert SSB Lippstadt 280 284 270 276 280 285 1675
37. Klützing, Dieter SV Deiringsen 280 275 284 281 280 269 1669
38. Kramb, Klaus - Dieter SV Dinker 271 291 272 280 281 273 1668
39. Hamann, Reinhard SSV Ehringhausen 267 254 255 275 254 361 1666
40. Menne, Franz - Josef SSV Böckum -Norddorf 265 281 276 282 283 278 1665
41. Scheer, Horst SV Dinker 270 273 278 285 274 272 1652
42. Schröder, Josef SG Hovestadt-Nordw. 268 273 284 276 268 267 1636
43. Luckner, Bernd SSV Ehringhausen 266 278 275 278 276 1373
44. Oeding, Heinrich SSC Soest-Süd 277 279 285 274 1115
45. Levening, Peter Berenbrocker SV 245 243 243 241 972
46. Reinhardt, Helmut SSV Lipperbruch 278 292 287 857
47. Bart, Erhard SSC Höingen 291 283 574

Einzelwertung  LG  Senioren  II

RangName Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1. Becker, Horst SSC Soest - Süd 297 298 300 297 300 297 1789
2. Brinkmann, Ludwig St.Hub. Niederense 298 298 297 298 299 298 1788
3. Kleine, Anton SSV Bad Waldliesborn 296 298 296 297 296 289 1772
4. Hellinge, Heinz SV Lippstadt - Nord 293 294 294 294 299 295 1769
5. Knobloch, Heinz SSC Weslarn 296 296 294 291 293 295 1765
6. Grüne, Heinz St.Hub. Oestinghausen 294 295 293 294 292 296 1764
7. Gierke, Günter SSC Weslarn 291 295 296 292 298 292 1764
8. Fortmann, Arnold SSC Weslarn 290 294 293 296 295 288 1756
9. Braun, Egon SSC Weslarn 293 295 290 295 292 290 1755
10. Schmitt, Hans SSC Soest - Süd 294 295 292 297 289 286 1753
11. Meier, Leo SSC Höingen 295 290 294 288 291 293 1751
12. Hinz, Klaus SSV Lipperbruch 296 288 285 294 293 294 1750
13. Mues, Hermann SSV Bad Waldliesborn 290 292 295 289 291 292 1749
14. Rappholt, Klaus SSC Soest - Süd 296 297 289 285 293 286 1746
15. Prachtel, Helmut St.Hub.Niederense 290 296 282 294 291 291 1744
16. Thiesmann, Ernst SSB Lippstadt 288 290 291 293 292 289 1743
17. Adam, Alfred SSB Lippstadt 281 294 286 294 291 297 1743
18. Tölle, Hermann St.Hub. Niederense 291 290 282 296 288 294 1741
19. Rasch, Alfons SSC Soest - Süd 283 293 290 291 294 289 1740
20. Zierock, Adolf St.Hub.Oestinghausen 281 287 289 292 290 293 1732
21. Dehn, Fritz SSC Weslarn 285 285 292 288 291 288 1729



22. Schmiedel, Dieter SV Cappel 284 289 291 286 283 291 1724
23. Löffler, Hans SSC Weslarn 290 288 281 284 290 291 1724
24. Linnhoff, Berni St.Hub.Oestinghausen 289 289 281 286 285 292 1722
25. Pelmer, Wilhelm SSC Soest - Süd 288 287 284 287 289 281 1716
26. Schröder, Günter SSV Lipperbruch 283 292 278 285 290 283 1711
27. Dülberg, Clemens St.Hub .Niederense 282 286 285 286 284 287 1710
28. Hartmann, Theo SV Dinker 276 284 290 281 290 287 1708
29. Paulokat, Alfred SV Deiringsen 285 283 281 282 287 290 1708
30. Pollmeier, Ludwig SSV Bad Waldliesborn 279 291 283 279 292 282 1706
31. Schirmeister, Heinz St.Hub. Niederense 278 284 281 284 287 291 1705
32. Schröder, Bernhard SG Hovestadt-Nordw. 274 287 289 285 282 281 1698
33. Krusi, Hans St.Hub.Oestinghausen 280 278 280 286 284 288 1696
34. Gerwin, Alfons SSV Böckum -Norddorf 281 281 280 283 284 282 1691
35. Strugholt, Heinz Berenbrocker SV 285 286 280 282 284 271 1688
36. Rotter, Rudolf SSB Lippstadt 280 277 286 285 268 285 1681
37. Kersebaum, Werner SV Dinker 280 281 281 278 274 286 1680
38. Rüpping, Stefan SG Hovestadt-Nordw. 273 278 283 278 286 277 1675
39. Sievert, Klaus SSB Lippstadt 281 272 281 273 282 285 1674
40. Brune, Rainer St. Hub. Niederense 285 275 275 277 277 284 1673
41. Schmeider, Horst SSV Lipperbruch 280 280 272 280 267 282 1661
42. Grzyb, Josef SSV Rüthen 273 271 264 271 268 272 1619
43. Schweighöfer, Anton Berenbrocker SV 263 258 270 271 263 268 1593
44. Klaus, Friedhelm Berenbrocker SV 259 259 259 275 264 265 1581
45. Beyer, Harald SSV Rüthen 268 244 270 257 267 264 1570
46. Wachsmuth, Otto SV Dinker 263 244 256 264 253 263 1543
47. Piskorowski, Manfred SSC Soest - Süd 279 283 281 289 285 1417
48. Hoppe, Rudi SSV Lipperbruch 280 288 293 290 1151
49. Bosäck, Karl - Heinz SSV Ehringhausen 277 285 284 282 1128
50. Wagner, Heinz - Johann SV Lippstadt - Nord 276 268 276 270 1090
51. Vordenbäumen, Gerd SSV Ehringhausen 272 276 258 276 1082
52. Temme, Dieter SSV Lipperbruch 294 285 284 863
53. Meier, Herbert SSC Höingen 291 277 282 850
54. Mackenbruck, Franz St.Hub. Niederense 272 276 273 821
55. Ostwald, Peter SSV Lipperbruch 295 293 588

Einzelwertung  LG  Seniorinnen

Rang Name Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1. Rasch, Heidi SSC Soest - Süd 297 296 298 295 298 296 1780
2. Schulze, Irmgard SSC Weslarn 291 296 294 295 294 294 1764
3. Klauke, Rosmarie SSV Erwitte 285 292 292 292 289 292 1742
4. Dehn, Ingrid SSC Weslarn 288 289 291 279 290 291 1728
5. Blankenburg, Ursula SSV Bad Waldliesborn 279 285 285 287 285 286 1707
6. Vollmer, Rita SSV Erwitte 273 281 277 270 281 286 1668
7. Henschel, Erika SSV Rüthen 274 275 275 270 279 279 1652
8. Bruns, Ursula SSV Ehringhausen 241 246 263 266 250 250 1516

Ohne Wertung
Senioren III

Kleine, Anton SSV Bad Waldliesborn 296 298 296 297 296 289 1772
Knobloch, Heinz SSC Weslarn 296 296 294 291 293 295 1765
Schulze, Irmgard SSC Weslarn 291 296 294 295 294 294 1764
Fortmann. Arnold SSC Weslarn 290 294 293 296 295 288 1756
Schmitt, Hans SSC Soest - Süd 294 295 292 297 289 286 1753



Rappholt, Klaus SSC Soest - Süd 296 297 289 285 293 286 1746
Prachtel, Helmut St.Hub.Niederense 290 296 282 294 291 291 1744
Adam, Alfred SSB Lippstadt 281 294 286 294 291 297 1743
Rasch, Alfons SSC Soest - Süd 283 293 290 291 294 289 1740
Dehn, Fritz SSC Weslarn 285 285 292 288 291 288 1729
Löffler, Hans SSC Weslarn 290 288 281 284 290 291 1724
Dülberg, Clemens St.Hub.Niederense 282 286 285 286 284 287 1710
Polleier, Ludwig SSV Bad Waldliesborn 279 291 283 279 292 282 1706

Schröder, Bernhard SG Hovwstadt - 
Nordwald

274 287 289 285 282 281 1698

Rüpping, Stefan SG Hovwstadt - 
Nordwald

273 278 283 278 286 277 1675
Schneider, Horst SSV Lipperbruch 280 280 272 280 267 282 1661
Henschel, Erika SSV Rüthen 274 275 275 270 279 279 1652
Grzyb, Josef SSV Rüthen 273 271 264 271 268 272 1619
Beier, Harald SSV Rüthen 268 244 270 257 267 264 1570
Wachsmuth, Otto SV Dinker 263 244 256 264 253 263 1543


